4 - Indicação nº 35 de
2024
Processo: -
Autor: Artur Bruno
Rebouças de Oliveira
Turno: Único

Indica ao Chefe do Poder Executivo que seja feita a reforma da quadra de
esportes da Comunidade de Ibicuitaba, haja vista a reforma que foi feita no
valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) já está precisando de
revisão geral urgente.

Proposição inclusa na
Ordem do Dia

5 - Indicação nº 36 de
2024
Processo: -
Autor: Francisco
Kleiton Pereira
Turno: Único

Indica ao Chefe do Poder Executivo que seja feita a construção, ampliação e